Ad eandem illam rad. I per σει referendum est locativum σειν, φιν, ubi pro ε, quo distinctius audiatur, φ positum est (φ pro ε progr. c. § 6) — quae terminatio congruit cum θι, θεν (vid. Buttm. I p. 199 sqq.), in quibus θ (pro aspero) digammatis locum tenet; adde Homericum αὐτόφι Ahr. II p. 365. Quoniam vox εἰμι patitur interrogari unde? non est quod mireris suffixum φιν etiam genitivo tribui (similiter *ist-im* pro *isti-bim*), veluti II. XIII, 700: ναῦ-φιν ἀμυνόμενοι i. e. ἀπὸ τοῦ ναός, Homericum Ἐρέβεν-σειν, ubi εν(ε) pro ο(ε), vid. supra § 8, adn. 4, ut ναῦφιν; cf. Indicem lectionum Academiae Albertinae Regimonti 1856. Ceterum στήθεσφι coaluit, non ε στήθεσ-φι, ut plurimi volunt Grammatici, sed ε στήθε-σει. Nam finale ος neutrorum prodiit ex εν(ε) electo ν(ε), hinc ες (ut in σαφές) et mutato ε in ο, inde ος, sicut ex eodem εν(ε) factum est ης, ex. gr. Ἀρης ex Ἀρευς, quod per εν ab Aeolibus sic flecti traditur: Ἀρευς, -ενος, -ενι, -ενα, εν (Ahr. I p. 121) et ςητογενία pro ςητογενῆ Ahr. II p. 234, ε ςητογεν(ε)υ-α, mutato ν in ι et electo ε, pari modo ψοίδια pro ψενδῆ. Huc referas Doricum βασιλῆ, pro βασιλέα, ut σαφῆ, quare scriptura δρομέσι, pro δρομεῦσι Ahr. II p. 237, suspecta esse nequit.

Praeterea mirum sane esset, si, quum masculini et fem. stirps, ut in σαφής, -έ-ος, in ε exeat, eadem tamen stirps in neutro adscito ζ desiisset in ες; ος enim neutrorum nominum

III. decl. ab *ες* adiectivorum nulla alia re distat nisi eo, quod illorum antiquius *ε* abiit in *ο.* Quemadmodum voces in *ης*, ut ex *ενης*, III decl. Aeolice interdum *η* extra nominativum tenent, ita ab Alcaeo formatus est genitivus neutr., pro *τεμένεος*, *τεμένηος* (Ahr. I p. 116), itaque ex *τεμένεφος* ut *βασιλέφος*. Quare quum in *ο-ς* ex *ες* *ς* signum nominativi sit, ita *σανε-ς* in *σανεο-πάλος* accusativi forma est integra et antiquior (ut in acc. *σαφές*), non mutato *ε*, pendens *ε πάλλω*, quamquam minime nego, etiam *ε σανεν-πάλος*, *σανες-πάλος*, mutato *ς* in *σ*, *σανες-πάλος* prodire potuisse. — Iam supra in § 2 adn. 1 de formis *δ-έω*, *δεθ-ρ-οίζος* egimus, unde apparuit, *ρ* aliquoties inseri, ut quasi sustineat asperum pro digammate; adde secundae personae acc. Creticum *τρέ* pro *τρε* (Sanskr. tva) Ahr. II § 32, 6. Prorsus eadem ratio obtinet in gene-r-is comparato cum *γένε-τ-ος*.

Ceterum — ut supra leviter in transitu attigi — cunctis vocabulis cum *ἔδειν* cognatis, quotquot Doederlinius quidem ad hanc vocem congessit, communis sola est *edendi*, *consumendi*, *mordendi* notio neque ulli omnium *movendi* *quopiam* vel *meatus* subest significatio, quare multo minus, ut *Ισθμός* ab *ἴσθειν* descendisse credamus, adducimur. — Sed iam ad reliqua pergamus.